– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並表明概不就因本公告全部或任何部分內容所導致或因倚賴該等內容而產

生的任何損失承擔任何責任。

Virscend Education Company Limited
成實外教育有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：1565）

業務最新消息
教育合作協議

本公告由成實外教育有限公司（「本公司」，連同其附屬公司為「本集團」）所刊發，旨

在知會本公司股東及有意投資者有關本集團最新業務發展。

本公司與Monash College Pty Ltd（「MCPL」）（一間於澳洲提供教育課堂及課程並由

莫納什大學 (Monash University)擁有的公司）於二零一八年四月十六日訂立教育合

作協議（「教育合作協議」），據此，雙方協定開設合作教育課程（「該課程」），該課程

透過一項課程獨家許可權證協議而開設，主要涵蓋大學前教育課程。雙方同意向中

國的學生提供該課程。據董事作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，MCPL及其

最終實益擁有人均為獨立於本公司及其關連人士的第三方。教育合作協議的年期由

二零一九年至二零二三年止五年，可由雙方協定重續。據此，預期本集團將於二零

一九年開始向學生推出該課程。

MCPL向本集團表示並保證，畢業生如取得成功完成該課程的證書，將獲保證可作

為海外學生入讀莫納什大學，前提為學生須符合澳洲學生簽證以及其他規例規定，

以及莫納什大學特定學科的先決條件及莫納什大學不時釐定及經修定的任何其他要

求。與本集團合作提供的該課程將享有與澳洲預科課程 (foundation year program)相

同的地位。

– 2 –

根據各大學經不時修訂的其他要求，MCPL向本集團表示，成功完成該課程的證

書將為其畢業生提供申請成為澳洲著名「八大院校」（西澳大利亞大學、澳洲國立大

學、悉尼大學、墨爾本大學、昆士蘭大學、莫納什大學、新南威爾士大學及阿德萊

德大學）海外學生的資格。除非發生MCPL控制範圍以外的變化，有關證書應獲上

述澳洲八大院校承認。MCPL將盡最大努力繼續確保成功完成該課程的畢業生獲給

予入讀澳洲所有其他大學的資格。

有關合作旨在透過（其中包括）以下方式建立各方之間的合作關係：(1)透過國際間先

進的教學方法及資源交流，為學生提供國際水平的教育；及 (2)為本集團學生及員

工與MCPL之間提供在中國教育及文化交流機會。

承董事會命

成實外教育有限公司

主席

王小英

中國，四川省，二零一八年四月十七日

於本公告日期，本公司執行董事為王小英女士、徐明先生、葉家郁先生及嚴玉德先生；獨立非執行

董事為薛超穎先生、陳劍燊先生及許大儀女士。